[image: ]

О признании утратившим силу постановление акимата Сайрамского района от 05 марта 2021 года № 75 "Об установлении размеров дивидендов товариществ с органиченной ответственностью, находящихся в коммунальной собственности Сайрамского района"
Постановление акимата Сайрамского района Туркестанской области от 5 июня 2025 года № 393. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Туркестанской области 5 июня 2025 года № 6716-13
[bookmark: z1]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" акимат Сайрамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата Сайрамского района от 05 марта 2021 года № 75 "Об установлении размеров дивидендов товариществ с органиченной ответственностью, находящихся в коммунальной собственности Сайрамского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6086).

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

А. Сабитов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14